
OBJEDN ÁVK A 

ODBĚRATEL IČ 00213730 
Nejsme plátci DPH ! 

Fakturační adresa 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 1 
Česká republika 

Číslo objednávky 

Český nábytek a.s. 

Chomutovická 1444/2 
149 00 Praha 11 
ČESKÁ REPUBLIKA 

190008/11 

'--------,,, ........................................................ ......................... """"""""""""""""""""""' '""""' """"""""""""""" 

Typ organizace Organizační složka státu 

IČ 26063395 

Datum vystavení 
Datum dodání od 
Doprava 
Splatnost faktury 

DIČ CZ26063395

15.10.2019 
do 04.12.2019

dodavatelské dispozice 
21 dnů od data fakturace 

.• a základě Rámcové dohody s názvem „Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK", č.j. ČÚZK-09262/2018-
13, uzavřené mezi Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním a Ceským nábytkem, a.s., dne 4.10.2018
objednáváme kancelářský nábytek včetně montáže a v barevném provedení dle přílohy této objednávky.

Místo dodání: KP Kyjov, Masarykovo náměstí 57 /31, Kyjov 697 01 
Kontaktní osoba: 

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
{zákon o registru smluv). 

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv. 

Název položky 

Nábytek pro KP Kyjov 

Schválil(a) 
Razítko a podpis 

Uvedená cena je včetně DPH. 

Číslo objednávky 190008/11

•1 rí u '>7 
• V ý I j 

I [rdC. VÍ t 

Celkem 

. ..... .  ,:,., .... ,., ............. . ... . ................. . 

Množství MJ 

1.00 

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 

Cena/MJ 

77 851.40 

Cena celkem 

77 851.40 

77 851.40 Kč 

Strana 1 



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Kyjov 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: Moravské náměstí 1/1, 60151 Brno 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: Masarykovo náměstí 57/31, 697 01 Kyjov (okrová budova, 7. budova 
řadové zástavby od křižovatky s ul. Palackého vpravo, navazuje na obchod 

optiky) 

Patro v místě dodání: 1. Patro 

Číslo místnosti: 110 

Omezení při provozu, možnost park.ování: 

Zákaz vjezdu nad 3,St 

vstupní vrata - 260 x 2�3 cm (š x v) 

Soupis nábytku: 

p.č. 11- stlll rohový levý (zkosený) -1 ks 

p.č. 16 - stOI jednací oblouk 120 cm - 1 ks

p.č. 72 - Kontejner 4 zásuvky- 1ks 

p.č. 84 -otevřená policová skříň (1 police) -1 ks 

p.č. 86 - skříň policová dveřová (1 police) -1 ks

Cena vč. DPH 

4 368,10 

2 081,20 

4 549,60 

1548,80 

2 383,70 

p.č. 115 - skříň šatní dvéřová (l police) a šatní tyč - možnost uzamčení - 1 ks 5 082,00

p.ě. 120- skříň policová dvéřová a min. 3 police (2/5 plná dvířka) - 1 ks 3 908,30 

p.č. 133 - vložka šatní - 1 ks 580,80 

p.č. 145 - police závěsná+ boky police -1 ks 520,30 

barevné provedení: olše

25 022,80 



Prostor ro zakreslení 

fl()() .f PP.

f;o 

1�� 
,_.,. -- -... 

@ �

c§} � o 

� 
0•8 

/Up 

fl'C: 

·@
() ...\ 
,t 

® 

© � 

�f>"T,i.-
--

()J (?�J, (l,Z-6 



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Kyjov 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: Moravské náměstí 1/1, 60151 Brno 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: Masarykovo náměstí 57/31, 697 01 Kyjov (okrová budova, 7. budova 

řadové zástavby od křižovatky s ul. Palackého vpravo, navazuje na obchod 

optiky} 

Patro v místě dodání: 1. Patro 

Číslo místnosti: 114 

Omezení při provozu, možnost parkování: 

Zákaz vjezdu nad 3,St 

vstupní vrata - 260 x 293 cm (š x v} 

Soupis nábytku: 

p.č. 3 - stOI pracovní rovný 140 cm - 1 ks 

p.č. 11 - stlll rohový levý (zkosený) - 1 ks 

p.č. 72 - Kontejner 4 zásuvky� 1ks 

p.č. 86 - skříň policová dveřová (1 police) -1 ks 

p.č. 101- skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) - 1 ks 

Cena vč. DPH 

1 936,00 

4 368,10 

4 549,60 

2 383,70 

2 879,80 

p.č. 116 - skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč- možnost uzamčení - 1 ks 4 646,40 

p.č. 134 - vložka šatní -1 ks 1 076,90 

p.č. 137 - stolová nástavba -1 ks 847,00 

barevné provedení: olše 

22 687,50 



Prostor pro zakreslení pt:ldorysu: 

�t-.1 C.1:. 1-,.!,.fl. ě . 11 lf 

.. n1(, -z�;:·=-

. 1000 

® 

1�1-----

1 \") 

i 

@ 
..• , .... �--·· 

@ @ 

I· 

\ 
OC'h,., 

-·1
- -

OSb 
- - - .. -... ··-- -..... 

QO-L. 

oos� 

-�

--�·-··-_J 

G) 

Q.s;I:.. 

OQt, 

........ -- •..



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Kyjov 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: Moravské náměstí 1/1, 60151 Brno 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: Masarykovo náměstí 57/31, 697 01 Kyjov (okrová budova, 7. budova 

řadové zástavby od křižovatky s ul. Palackého vpravo, navazuje na obchod 

optiky) 

Patro v místě dodání: 2. Patro 

Číslo místnosti: 214 

Omezení při provozu, možnost parkování 

Zákaz vjezdu nad 3,St 

vstupní vrata - 260 x 293 cm (š x v) 

Soupis nábytku: Cena vč. DPH

p.č. 13 - stBI rohový pravý (zkosený) -1 ks 4 368, 10 

p.č. 60 - sttll jednací pravý pr�měr 100cm - 1 ks 1 258,40

p.č. 70 - kontejner 3 zásuvky-1 ks 3 097,60

p.č. 78 - skříň otevřená stolová 80 cm - 1 ks 1 972,30 

p.č. 99 - skříň policová dvéřová (2 police) -1 ks 3 109, 70 

p.č. 113 - skříň policová dvéřová (sklo+ nika + dveře) - 1 ks 5 190,90

p.č. 116 - skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost uzamčení - 1 ks 4 646,40 

p.č. 119 - skříň policová dvéřová (nahoře a dole dvířka včetně polic)- 1 ks s 420,80

p.č. 134 - vložka šatní - 1 ks 1 076,90

barevné provedení: akácie 

30 141,10 



Prostor pro zakreslení padorysu: 

,·· ··-·--··--:··-·r-
11, ., 1�

_. I

,, 

.. . 

99 

' 

119 

--· ·--

11� 

,o 

···-·-·· - • - • I . ···-·- L ______ _ 

18 


		2019-10-21T14:05:41+0200
	Unknown signer 11792098dce9610e0212ad80fb570a21079cf20d




